EDITAL 003/2015

RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, destinado ao provimento de vagas do Quadro Permanente do
Magistério Público Municipal e formação de cadastro reserva, Edital nº 003/2015, no uso
de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a
análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou
as seguintes decisões:

De ofício, em razão de erro material na relação de Resultado da Prova de Títulos, é
efetuada a seguinte alteração na nota da Prova de Títulos, publicada em 09/11/2015:

Inscrição Candidato Cargo NPT Alterada

1880 ARMELINDA DE FATIMA
LEITE

Professor Auxiliar em Educação de Infantil – PIII
(40 h  )

0,50

 Florianópolis, 15 de janeiro de 2016.